
ПРОГРАМА

Петок  19.04 Сабота 20.04 Недела  21.04 Понеделник 22.04 Вторник  23.04 Среда 24.04 Четврток  25.04 Петок  26.04 Сабота  27.04

18:00h

Cure for Pain: 
Приказна за 
Mарк Сендмен /
Cure for Pain: The 
Mark Sandman 
Story,  
USA, 2011, 85 min
Режија: Robert 
Bralver, David Ferino

18:00h      *бесплатен влез

Игра и спас  /  Play and Save, 
Macedonia, 2013, 15 min.  
Режија: Горан Тренчовски
Шумарот / To guard a 
Mountain,  
Macedonia/Norway, 2012, 25 min.
Режија: Изер Алиу
Кружно патување на 
сенката / Round trip, 
Macedonia, 2013, 7 min.
Режија: Жарко Иванов
Шшшт... Запеј ми! /
Shush…Sing to me!,  
Macedonia/Bulgaria, 2013, 35 min. 
Режија: Андреј Волкашин и 
Петар Влчев

18:00h

Ветена земја / 
Promised Land, 
USA, 2012, 106 min
Режија: Gus Van Sant
Улоги: Frances McDormand, 
Matt Damon

18:00h

Куќа со кула / 
House with a 
Тоuret,  
Ukraine, 2012, 79 min
Режија: Eva Neymann 
Улоги: Dmitriy Kobetskoy, 
Katerina Golubeva

18:00h

Вештачки раеви /  
Arti�cial paradises ,  
Brasil, 2012, 96 min
Режија: Marcos Prado 

18:00h

Нор / Noor,  
France/Turkey/Pakistan,  
2012, 78 min
Режија: Çağla Zencirci &  
Guillaume Giovanetti
Улоги: Noor, Uzma Ali, Baba 
Muhammad

18:00h

Одобрени за 
посвојување / Approved 
for adoption,  
France/Belgium, 2012, 71 min
Режија: Jung, Laurent Boileau 
Улоги: Maxym Anciaux, Cathy 
Boquet, Mane Collet

18:00h       *бесплатен влез

Кратки 
експериментални 
филмови

20:00h

Кругови / Circles, 
Serbia / Germany /
France /Slovenia /
Croatia, 2013, 
113 min.
Режија: Srdan 
Golubovic
Улоги: Aleksandar 
Bercek, Leon Lucev

20:00h

Кралството на 
месечината /
Moonrise  
Kingdom,  
USA, 2012, 99 mins
Режија: Wes Anderson
Улоги: Bruce Willis, 
Edward Norton,  
Bill Murray 

20:00h

Хана Арент /  
Hannah Arendt, 
Germany,  2012, 113 min.
Режија: Margarethe von Trotta
Улоги: Barbara Sukowa

20:00h

Лов / Hunt, 
Denmark, 2012, 111 min.
Режија: Thomas Vinterberg 
Улоги: Mads Mikkelsen, 
Thomas Bo Larsen
 

20:00h

Хајд парк на 
Хадсон / Hyde park 
on Hudson,  
USA, 2012, 95 min
Режија: Roger Michell
Улоги: Bill Murray, Laura 
Linney

20:00h

Поедноставувајќи ја 
нејзината убавина / 
An oversimpli�cation of 
her beauty,  
USA, 2012, 93 min
Режија: Terence Nance 
Улоги: Terence Nance, Namik 
Minter
 

20:00h

Не / No,  
Chile/ USA, 2012, 117 min
Режија: Pablo Larraín
Улоги: Gael García Bernal

20:00h

Пролетен распуст / 
Spring Breakers,  
USA, 2012, 92 min.
Режија: Harmony Korine 
Улоги: James Franco, Selena 
Gomez 

20:00h

Предавство / Betrayal, 
Russia, 2012, 115 min. 
Режија: Kirill Serebrennikov
Улоги: Franziska Petri, Dejan 
Lilic

22:00h

Кралска афера/ 
A Royal A�air , 
Denmark / Sweden/
Czech Republic /  
Germany, 2012, 132 min.   
Режија: Nikolaj Arcel
Улоги: Mads Mikkelsen, 
Alicia Vikander

22:00h

Капитал / Le Capital. 
France, 2012, 114 min,
Режија: Costa Gavras
Улоги: Gabriel Byrne, Gad 
Elmaleh

22:00h

Многу сум возбуден! / 
I’m So Excited!, 
Spain, 2013, 90 min
Режија: Pedro Almodovar
Улоги: Javier Camara, Raul 
Arevalo

22:00h

Седум психопати /
Seven Psychopaths, 
UK/USA, 2012, 109 min
Режија: Martin McDonagh
Улоги: Abbie Cornish, 
Christopher Walken,  
Colin Farrell

22:00h

Збрканиот петок /  
Bad hair friday,  
Estonia, 2012, 100 min
Режија: Andres Kopper, Arun Tamm
Улоги: Kirke Algma, Martin Algus, 
Sten Karpov

22:00h

Перверзен водич во 
идеологијата / Pervert’s 
Guide to Ideology,  
United Kingdom / Ireland, 
2012, 134 min.
Режија: Sophie Fiennes
Улоги: Slavoj Zizek

22:00h

Насилство 2 / Outrage 
Beyond,  
Japan, 2012, 110 min.
Режија: Takeshi Kitano
Улоги: Takeshi Kitano, Toshi-
yuki Nishida

КИНО MИЛЕНИУМ

Цена на влезници - 100 ден.


